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Pruszków, dnia 12 kwietnia 2023 roku 

 

Wszyscy Wykonawcy ubiegający się  

o udzielenie zamówienia publicznego 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego zgodnie z przepisami ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), w trybie podstawowym 

bez negocjacji, na zadanie pod nazwą: „Zakup zestawu szaf modułowych na leki ze stali 

nierdzewnej – 1 kpl. w ramach zadania pod nazwą „Wykonanie prac projektowych, budowlanych 

oraz zakup wyposażenia do nowo wybudowanego pawilonu D Samodzielnego Zespołu Zakładów 

Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie” – umowa nr 6/U/ZZ/2021”. 

 

Odpowiedź na pytania w sprawie SWZ nr 1 

 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2022 r., poz. 170),  – zwanej dalej „Ustawą Pzp.”, Zamawiający informuje, że w przedmiotowym 

postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej 

„SWZ”. Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi na zadane pytanie: 

 

Treść pytania nr 1: 

 
Pytanie dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia 

Oferowany zestaw szaf musi posiadać stosowne dokumenty 

Czy zamiast atestu PZH potwierdzającego, że wyrób jest dopuszczony do stosowania w jednostkach 

służby zdrowia Zamawiający dopuści równowany Atest PZH – czyli atest higieniczny wydany przez 

jednostkę notyfikowaną potwierdzający, że oferowane wyroby są dopuszczone do stosowania w 

jednostkach służby zdrowia ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 

Treść pytania nr 2: 

 

Pytanie dotyczy załącznik nr 2 do SIWZ opis przedmiotu zamówienia Zapis „Drzwi szafy pełne, 

zbudowane z podwójnej ścianki wypełnione plastrem miodu” 

Czy Zamawiający dopuści drzwi szafy pełne, zbudowane z podwójnej ścianki wypełnione materiałem 

wygłuszającym np. plaster miodu ? 

 

Odpowiedź Zamawiającego: 

Zamawiający dopuszcza również takie rozwiązanie. Pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 

 

Termin oraz miejsce składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian. 

Niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców 

ubiegających się o udzielenie przedmiotowego Zamówienia.  

 

 

 


